BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 19 DE MARÇO DE 2018 EDIÇÃO SEMANAL III - MARÇO DE 2018

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 25 – PUBLICADO EM 20 DE MARÇO DE 2018. EDIÇÃO ESPECIAL IV - MARÇO DE 2018

 LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO –
REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N º 024/PMI/2018
O Município de Içara/SC, torna público
que o Pregão 024/PMI/2018, julgado
deserto em 19.03.2018, teve o prazo
reaberto para o dia 09.04.2018 às 09:00
horas. EDITAL COMPLETO E SEUS
ANEXOS.
Objeto: Contratação de empresa(s)
especializada(s) do ramo pertinente para
o fornecimento de Uniformes para o
PROCON Municipal de Içara.
Deverá ser retirado na Prefeitura
Municipal - Praça Pres. João Goulart,
120, Paço Municipal “Ângelo Lodetti”,
térreo, Içara – SC ou pelo e-mail:
compras@icara.sc.gov.br
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539
ou 3431-3502.
Içara/SC, 19 de março de 2018.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
Fundo Municipal de Saúde
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
017/FMS/2018 – REGISTRO DE
PREÇOS
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Data e horário da sessão de abertura:
04/04/2018 às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart,
120.
Objeto: Registro de preços para
contratação de empresa(s)
especializada(s) do ramo pertinente para
aquisição de mobiliário, utensílios,
equipamentos e acessórios para as
unidades de saúde e demais
departamentos da Secretaria Municipal
de Saúde de Içara.
Informações: Prefeitura Municipal de
Içara/SC, situado na Praça Pres. João
Goulart, 120.

Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 /
e-mail: compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 19 de Março de 2018.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Içara
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº.
032/PMI/2018 – Nº. 004/FMAS/2018 –
REGISTRO DE PREÇOS
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Data e horário da sessão de abertura:
05/04/2018 às 09:00 horas.
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC,
situado na Praça Pres. João Goulart,
120.
Objeto: Registro de preços para
contratação futura de empresa
especializada do ramo pertinente, para
prestação de serviços de mão de obra
para manutenção de pequenos reparos,
remoção e transporte de esgoto
sanitário, desinsetização geral,
desratização e limpeza de caixa d´água,
das Unidades de Ensino do Município e
para atender a demanda do Programa
Social Bolsa Família, Gestão do
Cadastro Único para programas do
Governo Federal e dos equipamentos
de Proteção Social Básica e Proteção
Social Especial da Secretaria Municipal
de Assistência Social, Habitação,
Trabalho e Renda do Município de
Içara/SC, compreendendo o
fornecimento de: mão de obra, veículos,
máquinas, equipamentos e ferramentas
necessárias.
Informações: Prefeitura Municipal de
Içara/SC, situado na Praça Pres. João
Goulart, 120.
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3502 /
e-mail: compras@icara.sc.gov.br
Içara – SC, 19 de Março de 2018.

Anna Paula Medeiros Baldessar
Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2018-03-20T12:43:04-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111